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دستگیری سارق حرفه ای 
فرمانده انتظامی تالش از دستگیری سارق حرفه ای کابل برق 
با 17 فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمد 
کید بر تلاش های شبانه روزی مجموعه انتظامی برای  رستمی با تا
پیشگیری از وقوع جرایم بر توجه و رعایت مردم نسبت به هشدارها و 
کید کرد و  توصیه های پلیس در خصوص پیشگیری از وقوع سرقت تا
اظهارداشت: برای دستیابی به امنیت اجتماعی مطلوب در جامعه، 
جدی گرفتن مشارکت های عمومی بسیار حائز اهمیت است. وی 
در ادامه با بیان اینكه به دنبال وقوع چند فقره سرقت سریالی کابل 
برق طی ماه های گذشته در شهرستان تالش، پیگیری موضوع 
در دستور کار پلیس قرار گرفت، افزود: ماموران انتظامی با انجام 
تحقیقات و بررسی سرنخ های به دست آمده، سارق این پرونده ها 
را شناسایی و با هماهنگی قضائی وی را در مخفیگاهش دستگیر 
کردند. این مقام انتظامی بیان  داشت: سارق 40 ساله در تحقیقات 
پلیس به 17 فقره سرقت کابل برق در این شهرستان اعتراف کرد 
و پس از تكمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع 
قضائی قرار گرفت. سرهنگ رستمی در پایان با اعلام اینكه وقوع 
سرقت در جامعه موجب پایین آمدن احساس امنیت می شود، 
تصریح کرد: مجموعه انتظامی برای تامین امنیت و ارتقاء احساس 

آن در بین آحاد مردم از هیچ تلاشی دریغ نمی کند.

ثبت 50 فقره سرقت 
جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی گفت: با تلاش و 
پیگیری ماموران کلانتری میرزا کوچک خان متهم به 50 فقره سرقت 
شبانه در شهر مشهد به دام افتاد. سردار احمد نگهبان بیان داشت: 
ماموران کلانتری میرزا کوچک خان هنگام گشت زنی در محدوده 
بلوار مفتح جوانی سیاه پوش را که با مشاهده خودرو پلیس سعی 
در مخفی کردن خود در لابه لای خودروهای پارک شده در حاشیه 
خیابان را داشت مشاهده و بلافاصله برای بررسی موضوع وارد عمل 
شدند. وی افزود: مظنون به سرقت به محض نزدیک شدن خودرو 
پلیس پا به فرار گذاشت که با سرعت عمل ماموران انتظامی پس از 
طی مسافتی کوتاه دستگیر و در بازرسی از محل 2 دستگاه کامپیوتر 
خودرو مسروقه کشف شد. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: 
همزمان با انتقال متهم به کلانتری با توجه به گزارش سرقت های 
سریالی قطعات خودرو، ماموران انتظامی با هماهنگی مقام قضائی 
در بازرسی از مخفیگاهش تعداد زیادی قطعات و محتویات داخل 
خودرو شامل؛ 3 عدد باطری، 2 عدد ضبط و پخش، 4 عدد جک، 
2 جفت باند و تعدادی کیف حاوی مدارک خودرو را کشف کردند. 
جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی تصریح کرد: 
متهم 24 ساله در بازجویی های علمی پلیس و مواجهه با تعدادی 
از تصاویر به دست آمده از دوربین های مداربسته به 50 فقره سرقت 
 ، کوچک خان، گاز شبانه در محدوده بلوار مفتح، وحید، میرزا
رسالت، طبرسی، وحدت و مصلی و فروش اموال مسروقه به چند 
مالخر اعتراف کرد. سردار نگهبان با اشاره به ادامه تحقیقات برای 
دستگیری افراد مالخر خاطرنشان کرد: متهم پس از تشكیل پرونده 

مقدماتی برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد. 

دستگیری عاملان تیراندازی 
فرمانده انتظامی شهرستان ملارد از دستگیری 4 نفر از عوامل 
نزاع و درگیری مسلحانه در یكی از روستاهای این محدوده خبر 
داد. سرهنگ کیانوش نورمحمدی، گفت: چند روز پیش وقوع یک 
فقره درگیری و تیراندازی با سلاح کلت کمری در روستای زرین آباد 
به کلانتری 14 اخترآباد شهرستان ملارد اطلاع داده شد که در پی آن 
مأموران در محل حاضر شده و در جریان تحقیقات خود متوجه 
شدند که در جریان این درگیری، گلوله شلیک شده به یكی از اهالی 
که در محل حضور داشته اصابت کرده است. وی با بیان اینكه 
رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی 
قرار گرفت، ادامه داد: مأموران کلانتری 14 اخترآباد با انجام اقدامات 
فنی، تعقیب و مراقبت های صورت گرفته، متهمان را شناسایی 
و با هماهنگی قضائی، هر چهار نفر آنها را در یک عملیات ضربتی 
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. همچنین یک قبضه کلت 

کمری را نیز از این افراد کشف و ضبط کردند. 

توقیف محموله بلوریجات 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از 7 
هزار قلم بلوریجات خارجی به ارزش 10 میلیارد ریال از یک انبار 
گاه مهدی افشاری بیان  کالا در شورآباد خبر داد. سرهنگ کارآ
داشت: در پی دریافت اخباری مبنی بر دپوی مقدار قابل توجهی 
بلوریجات خارجی در یک انبار کالا در شورآباد بررسی موضوع در 
گاهان اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز این پلیس قرار  دستور کار کارآ
گرفت. وی گفت: بررسی های اولیه نشان از این داشت، فردی 
مقادیر فراوانی کالای خارجی بدون مجوز قانونی با استفاده از 
خودروهای شوتی در این مكان تخلیه و دپو کرده است. این 
گاهان پس از بررسی و اطمینان از  مقام انتظامی افزود: کارآ
، با هماهنگی مقام قضائی از انبار بازدید و 7 هزار و  صحت خبر
12۸ قلم بلوریجات شامل: جا ادویه ای، پیاله، بطری شیر و پارچ 
فاقد مدارک گمرکی کشف کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
تهران با بیان اینكه ارزش محموله برابر نظر کارشناسان 10 میلیارد 
ریال برآورد شده، اظهار داشت: کلیه اموال در اختیار سازمان 
جمع آوری و فروش اموال تملیكی قرار گرفت و در این رابطه یک 

نفر دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شد. 

کــوتــاه

سقوط از کوه مرد 60 ساله
جانشین فرمانده انتظامی مشهد از سقوط 
مرگبار مردی 60 ساله از ارتفاعات غرب شهر 
مشهد خبر داد. سرهنگ عباسعلی دهقانی 
گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 
مبنی بر مرگ مشكوک مردی سالخورده در یكی 
از مناطق کوهستانی غرب شهر مشهد، بلافاصله 
ماموران انتظامی به همراه نیروهای امدادی به 
محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور ماموران 
شد  مشخص  اولیه  بررسی های  و  محل  در 
مردی حدودا 60 ساله به علت نامعلومی از کوه 
سقوط و به علت شدت ضربات وارده به سر در 
محل جانباخته و جسد متوفی توسط ماموران 
اورژانس برای اقدامات قانونی به پزشكی قانونی 
منتقل شد. جانشین فرمانده انتظامی مشهد با 
ابراز تأسف از این حادثه دلخراش خاطرنشان 
کرد: علت تامه این حادثه در دست بررسی است.

 سرقت از شهروندان
 در پوشش مسافرکش

گاهی پایتخت از دستگیری  رئیس پلیس آ
گاهی  گاهان پلیس آ سارقان جوان توسط کارآ
خبر داد. سردارعلی ولیپور گودرزی اظهار کرد: 
در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی 
گاهی در مسیر شمال  گاهان گشت پلیس آ کارآ
به جنوب اتوبان چمران در حال گشت زنی بودند 
که به یک خودروی سمند با 2 سرنشین مشكوک 
شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. رئیس 
گاهان در گام  گاهی پایتخت افزود: کارآ پلیس آ
نخست متوجه شدند، سرنشینان خودروی 
موردنظر دقایقی قبل یک مرد جوان را به عنوان 
به عنف  به صورت  او  از  و  کرده  سوار  مسافر 
تلفن همراه سرقت کرده اند که همین کافی بود تا 
گاهی وارد عمل شوند و بلافاصله  گاهان پلیس آ کارآ
دستور ایست وسیله نقلیه مذکور را صادر کنند. 
این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: راننده پس 
کی با ماشین  از مشاهده پلیس به صورت خطرنا
در اتوبان متواری شد و به خودروی شهروندان 
گاهان در جریان تعقیب و گریز  خسارت زد که کارآ
چند کیلومتری با رعایت قانون به کارگیری سلاح 
با شلیک به لاستیک خودرو و اجرای طرح مهار 
ماشین را متوقف و موفق به بازداشت متهمان 
گاهی پایتخت بیان کرد:  شدند. رئیس پلیس آ
گاهان نشان داد، متهمان  تحقیقات ابتدایی کارآ
که سابقه دار هستند شهروندان را سوار بر خودروی 
خود کرده و با سلاح سرد سرقت به عنف انجام 
می کنند. وی ادامه داد: متهمان پس از انتقال به 
گاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود  پلیس آ
مبنی بر سرقت تلفن همراه به صورت به عنف با 
شگرد مسافرکشی در شمال تهران اعتراف کردند. 
سردار علی ولیپور گودرزی خاطرنشان کرد: با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان 
گاهان پلیس  برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآ

گاهی قرار گرفتند. آ

گاهی پایتخت از دستگیری  رئیس پلیس آ
گاهان  کارآ ازسوی  خودرو  حرفه ای  سارق 
گاهی خبر داد. سردار علی ولی پور  پلیس آ
گاهی  گودرزی گفت: ماموران گشت پلیس آ
ح ارتقاء  تهران بزرگ در راستای اجرای طر
در  گشت زنی  حال  در  اجتماعی  امنیت 
محدوده خیابان فدائیان اسلام تهران بودند 
که به یكدستگاه خودرو تیبا با دو سرنشین 
مشكوک و تحقیقات ابتدایی خود را در این 
زمینه آغاز کردند. آنان در نخستین گام اقدام 
ک خودرو کرده و در جریان آن  به استعلام پلا
ک خودروی موردنظر سابقه  متوجه شدند، پلا
سرقت از حوزه استحفاظی کلانتری 10۸ نواب 
را دارد و وسیله نقلیه مذکور سرقتی است. 
گاهان  کارآ وی ادامه داد: در همین راستا 
برای متوقف کردن خودرو وارد عمل شده 
و دستور توقف آن را صادر کردند، اما متهم 
پس از مشاهده پلیس با ماشین به صورت 

ک و خلاف جهت حرکت خودروها پا به  خطرنا
گاهان  فرار گذاشته و وارد بزرگراه بعثت شد. کارآ
نیز در جریان تعقیب و گریز چند کیلومتری با 
رعایت قانون به کارگیری سلاح اقدام به شلیک 

، در  چند تیر هوایی کرده و با اجرای طرح مهار
نهایت خودروی مذکور را که در حین فرار با 
یكدستگاه خودروی نیسان برخورد کرده بود، 
گاهی پایتخت با  متوقف کردند. رئیس پلیس آ

بیان اینكه یكی از متهمان با سوءاستفاده از 
تاریكی هوا فرار کرد، اما همدستش بازداشت 
شد، گفت: این فرد به مقر انتظامی منتقل 
که در جریان  گرفت  قرار  بازجویی  و تحت 
که این افراد جزو سارقان  آن مشخص شد 
حرفه ای خودرو هستند که پیش از این نیز 
بارها دستگیر و روانه زندان شده اند. همچنین 
این فرد اعتراف کرد که قصد سرقت خودرویی 
دیگر در جنوب تهران را داشتند که دستگیر 
شدند. این فرد همچنین به چند مورد سرقت 
به عنف دیگر از جمله سرقت گوشواره از زنی 
جوان نیز اعتراف کرد. ولی پور گودرزی با بیان 
شد،  تشكیل  پرونده ای  متهم  برای  اینكه 
و  متشكله  پرونده  به همراه  فرد  این  گفت: 
برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا 
شد. همچنین همدست دیگر این فرد نیز 
مورد شناسایی قرار گرفته و به زودی دستگیر 

خواهد شد.

فرار دیوانه وار سارق خودرو در بزرگراه بعثت

گاهی تهران بزرگ از دستگیری مرد جوانی که به خاطر فحاشی در محله دربند  رئیس پلیس آ
مرتكب قتل شده و به قشم فرار کرده بود، خبر داد. سردار علی ولی پور گودرزی گفت: طی گزارش 
مردمی درگیری مرگبار میان 2 مرد جوان در خیابانی در محله دربند تهران به مرکز فوریت های 
گاهی راهی  گاهان اداره دهم پلیس آ پلیسی 110 گزارش داده شد که با اعلام این خبر، تیمی از کارآ
محل حادثه شده و با جسد مرد حدودا 25 ساله ای مواجه شدند که از ناحیه سینه هدف یک 
ضربه چاقو قرار گرفته بود. همچنین در ادامه تحقیقات مشخص شد قاتل پس از ارتكاب جنایت 
بلافاصله پا به فرار گذاشته است. وی ادامه داد: تحقیقات ابتدایی تیم جنایی حكایت از آن داشت 
که مقتول در ساختمان مجلل رو به روی محل جنایت مشغول سرایداری بوده و با قاتل جوان از 
گاهان اداره  قبل اختلاف داشته که این موضوع درگیری مرگباری میان آنان را رقم زده  است. کارآ
دهم که در جریان تحقیقات جنایی متوجه دوربین  مداربسته ساختمان شدند و به بازبینی 
لحظه به لحظه آن پرداختند و در ادامه پی بردند، دوست مقتول که یكی دیگر از سرایداران 
ساختمان بوده، قاتل را به صورت پنهانی به سالن انتظار ساختمان راه داده  است. رئیس پلیس 
گاهی پایتخت ادامه داد: از سوی دیگر بررسی ها نشان داد قاتل پس از حضور در ساختمان  آ
موردنظر، مردجوان را با درگیری به خیابان منتقل کرده و با یک ضربه چاقو از پا درآورده که در ادامه 
نیز مشخص شد مرد جنایتكار خیلی زود کشور را به صورت غیرقانونی به مقصد افغانستان ترک 
گاهان در نخسین گام با اقدامات اطلاعاتی و بهره گیری از شیوه های کشف نوین  کرده است. کارآ
جرم متوجه شدند که متهم پس از دو سال به ایران بازگشته و به صورت مخفیانه در قشم کارگری 
گاهی  می کند که همین سرنخ کافی بود تا متهم در یک قدمی بازداشت قرار بگیرد. رئیس پلیس آ
گاهی پس از دریافت این اطلاعات  گاهان جنایی اداره دهم پلیس آ تهران بزرگ ادامه داد: کارآ
مهم بی درنگ راهی قشم شدند و پس از تعقیب و مراقبت های چند ساعته مردجنایتكار را در یک 
فرصت مناسب طی عملیات ضربتی دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. متهم نیز در جریان 
گویی از سوی مقتول دست به  بازجویی های اولیه به قتل اعتراف و عنوان کرد که به خاطر ناسزا
ارتكاب جرم زده است. ولی پور گودرزی   خاطرنشان کرد: متهم برای روشن شدن زوایای پنهان 

گاهی تهران بزرگ قرار گرفت. گاهی آ پرونده و تحقیقات مقدماتی در اختیار اداره دهم پلیس آ

گاهی پایتخت از دستگیری عامل اغفال  رئیس پلیس آ
یک دختر 1۸ ساله در شمال شهر تهران خبر داد. سردار 
علی ولی پور گودرزی بیان داشت: درپی فقدان دختری 
حدودا 1۸ ساله و شكایت خانواده وی به پلیس، موضوع 
گاهان  رسیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی از کارآ
گاهی تهران بزرگ قرار گرفت و در  اداره چهارم پلیس آ
جریان آن پدر فرد فقدانی با حضور در مقر انتظامی به 
گاهان گفت: دخترم 1۸ ساله ام حدود هشت ماهه  کارآ
قبل با پسر جوانی که به مشروبات الكلی اعتیاد شدیدی 
داشت، دوست شده و اصرار داشته تا با او ازدواج کند، 
آنكه با مخالفت شدید ما مواجه شد یک  از  اما پس 

ج شده و  روز به بهانه رفتن به سوپرمارکت از خانه خار
پایتخت  گاهی  آ پلیس  رئیس  بازنگشته است.«  دیگر 
تصریح کرد: با تحقیقات میدانی مشخص شد فقدانی 
به همراه مردجوان از خانه فرار کرده و آنها در مسیر از 
کی تهیه کردند و بدین ترتیب درابتدا با بازبینی  مغازه خورا
دوربین های مداربسته چهره این مردجوان شناسایی و 
در نهایت با رصد های اطلاعاتی مخفیگاه وی نیز مورد 
شناسایی قرار گرفت. پس از اقدامات پلیسی نامحسوس و 
شبانه روزی و با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی، متهم 
در مخفیگاهش دستگیر و به همراه فقدانی به اداره چهارم 
گاهی منتقل شد. وی با اشاره به انجام بازجویی  پلیس آ

از متهم اظهارکرد: متهم پس از انتقال به اداره چهارم 
گاهی هدف تحقیقات قرار گرفت و در جریان آن به  پلیس آ
جرم خود مبنی بر اغفال دختر جوان با شگرد وعده های 
دروغین ازدواج و مهاجرت اعتراف کرد. در ادامه نیز با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، فقدانی تحویل 
خانواده اش شد و متهم برای کشف جرائم احتمالی در 
گاهان قرار گرفت. ولی پور گودرزی در پایان  اختیار کارآ
به جوانان و نوجوانان توصیه کرد که خانواده امن ترین 
ح دغدغه هاست و به  محیط برای بیان مشكلات و طر
ج از خانواده را خورده و  هیچ عنوان نباید فریب افراد خار

به این بهانه از کانون گرم خانواده خارج شد.

بازداشت مرد الکلی به دلیل اغفال دختر ۱۸ ساله

دستگیری قاتل متواری پایان فرار ۲ ساله عامل یک جنایت
فرمانده انتظامی شهرستان نیكشهر از دستگیری قاتلی که یک شهروند را به قتل رسانده و متواری 
شده بود خبر داد. سرهنگ محمدعلی لكزایی اظهار داشت: پس از به قتل رساندن شهروندی به 
گاهی شهرستان  گاهان پلیس آ وسیله سلاح گرم و متواری شدن عامل یا عوامل آن، بلافاصله کارآ
گاهان پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی موفق شدند  نیكشهر وارد عمل شدند. وی افزود: کارآ
قاتل را شناسایی و طی عملیاتی غافلگیرانه در یكی از روستاهای اطراف شهر نیكشهر دستگیر کنند. 
فرمانده انتظامی شهرستان نیكشهر ادامه داد: متهم که به قتل مسلحانه اعتراف کرد برای اقدامات 
قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد. سرهنگ لكزایی خاطرنشان کرد: هر کس به هر نوع بخواهد 
امنیت و احساس امنیت شهروندان را برهم بزند و اعمال مجرمانه انجام بدهد بداند با برخورد قاطع و 
قانونی نیروی انتظامی و دستگاه قضائی روبه رو خواهد شد و هرگز به مخلان آسایش و امنیت عمومی 

اجازه جولان داده نخواهد شد.


